
選手姓名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

Name of Player 4 3 5 3 4 4 4 4 5 36 4 4 5 3 4 5 4 3 4 36 72

1 女子組 施貴香(大里區) 82 +10 4 4 5 3 5 6 4 5 5 41 5 4 6 3 4 6 6 3 4 41 82

2 女子組 柯黎鳳(豐原區) 83 +11 5 3 6 4 4 5 5 4 5 41 6 4 6 3 4 5 5 4 5 42 83

3 女子組 張廖妙君(西區) 84 +12 5 3 6 3 5 4 5 6 6 43 5 5 5 3 6 6 4 3 4 41 84

4 女子組 許銀玲(西區) 86 +14 5 3 7 4 5 5 5 5 6 45 5 3 7 3 4 8 5 2 4 41 86

5 女子組 易舒屏(豐原區) 91 +19 4 5 6 5 4 5 4 7 7 47 5 5 6 3 5 7 7 2 4 44 91

6 女子組 湯素女(大里區) 93 +21 5 4 5 4 4 5 7 5 8 47 5 5 6 3 4 8 6 3 6 46 93

7 女子組 莊美善(大里區) 95 +23 6 3 11 4 4 5 6 5 6 50 6 4 6 3 5 6 6 3 6 45 95

8 女子組 林素蘭(潭子區) 100 +28 6 4 8 4 6 6 6 5 6 51 5 5 6 4 6 7 7 4 5 49 100

9 女子組 蔡淑茜(西區) 107 +35 5 5 9 4 4 7 9 6 9 58 6 6 8 2 5 9 5 3 5 49 107

10 女子組 吳迪華(潭子區) 114 +42 7 4 8 5 5 7 6 5 10 57 7 6 7 4 6 10 8 3 6 57 114

11 女子組 鄭羽捷(豐原區) 120 +48 7 8 7 9 7 7 6 7 9 67 6 5 6 3 7 9 8 4 5 53 120

12 女子組 陳黎妃(潭子區) 134 +62 9 4 11 8 7 8 9 7 7 70 6 6 8 6 7 9 10 5 7 64 134

女子組 林佩樂(南區) DQ

113年 臺中市第十四屆全市運動大會
個人組(女子)  成績表

地點：霧峰高爾夫球場   2024.08.14

名次 組別 Score  +/- 備註



選手姓名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL

Name of Player 4 3 5 3 4 4 4 4 5 36 4 4 5 3 4 5 4 3 4 36 72

1 男子組 陳廷安(大里區) 73 +1 4 3 5 3 3 5 3 4 5 35 3 4 5 3 6 6 5 2 4 38 73

2 男子組 陳烟昌(清水區) 74 +2 4 4 4 3 3 4 4 4 4 34 6 4 6 2 4 5 4 4 5 40 74

3 男子組 黃左昇(清水區) 77 +5 4 4 5 3 4 5 5 4 6 40 4 4 5 3 4 5 4 3 5 37 77

4 男子組 王佑誠(梧棲區) 77 +5 4 3 5 5 4 5 4 3 6 39 4 4 5 3 3 6 5 3 5 38 77

5 男子組 李宗和(清水區) 77 +5 4 4 6 3 4 4 4 4 5 38 5 5 5 3 4 6 2 4 5 39 77

6 男子組 陳正勳(北區) 78 +6 4 3 5 3 4 4 4 5 5 37 6 4 6 2 4 6 4 4 5 41 78

7 男子組 吳東桓(烏日區) 79 +7 4 3 5 4 5 4 6 5 5 41 4 5 5 2 4 5 5 2 6 38 79

8 男子組 許禎國(新社區) 79 +7 4 4 5 4 4 4 4 4 7 40 6 4 4 3 5 6 4 3 4 39 79

9 男子組 王清章(梧棲區) 79 +7 4 3 5 3 4 5 4 3 7 38 4 5 4 3 4 5 5 5 6 41 79

10 男子組 詹春盛(新社區) 80 +8 4 4 5 3 3 5 7 4 5 40 4 5 6 4 4 6 4 3 4 40 80

11 男子組 許貿榮(霧峰區) 80 +8 3 2 6 3 4 5 6 5 5 39 6 7 6 3 3 6 4 2 4 41 80

12 男子組 劉火籃(西區) 81 +9 5 4 6 3 4 5 4 4 5 40 4 6 5 3 3 6 5 4 5 41 81

13 男子組 張榮凱(東區) 82 +10 4 4 8 4 4 5 5 4 5 43 4 5 6 3 4 6 4 3 4 39 82

14 男子組 陳宇泰(西區) 82 +10 4 3 5 4 5 5 4 6 4 40 4 4 7 3 6 5 6 3 4 42 82

15 男子組 吳佳育(潭子區) 83 +11 4 3 6 3 5 7 5 5 5 43 4 5 7 2 5 6 4 2 5 40 83

16 男子組 蔡勝益(清水區) 84 +12 5 3 8 6 4 5 4 4 6 45 4 3 6 3 5 6 4 4 4 39 84

17 男子組 盧錚閱(西區) 84 +12 5 4 5 4 4 6 6 5 5 44 4 5 6 3 3 6 5 3 5 40 84

18 男子組 林永田(潭子區) 84 +12 5 3 6 3 4 5 4 7 6 43 5 3 6 3 4 6 4 4 6 41 84

19 男子組 邱競鋒(西區) 84 +12 5 3 7 4 5 5 4 4 5 42 6 5 6 3 4 6 5 3 4 42 84

20 男子組 郭永濬(石岡區) 84 +12 5 3 5 3 4 5 5 7 5 42 5 5 6 3 4 6 6 3 4 42 84

21 男子組 李沐清(北區) 84 +12 4 4 5 3 4 5 5 4 6 40 5 5 8 3 6 5 4 3 5 44 84

22 男子組 王冠元(梧棲區) 84 +12 4 3 6 4 3 4 4 5 7 40 5 4 5 3 4 6 8 3 6 44 84

23 男子組 李冠達(東區) 85 +13 6 3 5 4 4 4 4 8 4 42 5 4 5 3 6 6 5 4 5 43 85

24 男子組 李志明(石岡區) 86 +14 5 4 5 4 4 5 5 6 6 44 6 5 5 3 4 6 5 3 5 42 86

25 男子組 戴克帆(霧峰區) 86 +14 5 5 6 3 5 4 5 5 6 44 5 5 6 3 5 6 4 3 5 42 86

26 男子組 王清裕(梧棲區) 86 +14 6 4 5 6 5 4 5 4 5 44 5 4 5 3 5 7 4 3 6 42 86

27 男子組 溫士龍(霧峰區) 87 +15 7 4 5 5 4 4 5 4 8 46 5 4 6 3 4 6 5 3 5 41 87

28 男子組 劉天造(豐原區) 87 +15 5 5 7 3 5 4 4 4 6 43 5 6 6 3 6 6 4 3 5 44 87

29 男子組 吳新嵩(沙鹿區) 87 +15 4 3 5 3 7 6 6 4 5 43 5 6 5 4 5 6 5 3 5 44 87

30 男子組 楊環銘(霧峰區) 87 +15 4 3 4 4 5 7 5 5 6 43 6 4 6 3 5 6 4 3 7 44 87

31 男子組 邱作仁(北區) 88 +16 4 4 6 4 4 5 6 5 5 43 6 5 6 3 5 7 5 3 5 45 88

32 男子組 陳瑞全(大里區) 88 +16 6 4 6 3 5 4 4 4 6 42 5 7 5 3 4 8 5 3 6 46 88

33 男子組 陳永家(南區) 89 +17 4 4 7 4 4 5 6 6 8 48 7 4 5 3 4 5 4 3 6 41 89

34 男子組 林宗賢(潭子區) 89 +17 4 4 5 4 4 5 6 6 6 44 6 4 6 5 4 6 5 3 6 45 89

35 男子組 賴東聘(南區) 89 +17 4 4 7 4 4 6 5 4 5 43 6 5 6 3 4 8 4 3 7 46 89

36 男子組 鄧弘明(大肚區) 90 +18 6 5 6 5 4 6 5 5 6 48 5 4 7 3 4 7 5 3 4 42 90

37 男子組 謝枝成(大肚區) 90 +18 5 5 7 4 5 5 6 4 5 46 5 4 7 3 5 7 4 4 5 44 90

38 男子組 林鴻欽(大里區) 90 +18 5 4 6 4 6 5 5 5 6 46 4 5 3 4 7 5 5 4 7 44 90

39 男子組 詹一民(新社區) 90 +18 6 3 5 5 4 4 5 4 6 42 5 6 6 2 11 6 3 3 6 48 90

40 男子組 張旭紳(后里區) 91 +19 4 4 6 3 7 6 8 4 5 47 4 5 6 3 6 6 5 4 5 44 91

41 男子組 陳世斌(沙鹿區) 92 +20 5 4 7 5 5 6 6 6 6 50 5 5 5 4 3 6 4 5 5 42 92

42 男子組 曾裕雄(潭子區) 92 +20 5 6 6 2 5 7 6 4 7 48 4 5 7 4 3 7 4 3 7 44 92

43 男子組 沈郁裕(烏日區) 92 +20 4 4 6 3 4 6 7 5 5 44 5 6 7 3 4 7 5 5 6 48 92

44 男子組 蔡明照(后里區) 93 +21 6 4 6 5 6 8 5 6 4 50 6 5 6 3 4 6 5 4 4 43 93

45 男子組 張定霖(新社區) 93 +21 4 3 9 4 5 6 6 5 6 48 6 5 9 3 5 5 4 3 5 45 93

46 男子組 林敬哲(沙鹿區) 93 +21 4 4 7 4 6 4 4 8 5 46 5 5 6 3 5 7 7 4 5 47 93

47 男子組 陳宗甲(后里區) 94 +22 6 3 6 6 5 5 6 4 7 48 4 5 7 4 5 9 3 3 6 46 94

48 男子組 童日新(沙鹿區) 94 +22 6 2 7 3 6 5 6 4 7 46 6 6 7 4 5 7 4 3 6 48 94

49 男子組 張國益(石岡區) 95 +23 5 3 6 4 5 8 6 4 6 47 4 6 7 3 4 8 8 3 5 48 95

50 男子組 沈志叡(北區) 95 +23 6 4 8 4 5 5 5 5 5 47 4 7 6 4 4 8 6 4 5 48 95

51 男子組 陳景全(東區) 96 +24 5 4 8 4 5 7 5 5 7 50 6 5 6 3 4 6 5 4 7 46 96

52 男子組 楊勝發(大肚區) 96 +24 6 4 6 6 5 5 6 5 5 48 6 5 7 4 5 7 5 4 5 48 96

53 男子組 葉子奇(后里區) 96 +24 4 3 6 6 5 5 6 4 9 48 5 6 8 3 4 5 8 3 6 48 96

54 男子組 高漢津(烏日區) 97 +25 6 3 8 3 4 6 6 4 7 47 5 6 7 3 4 8 6 5 6 50 97

55 男子組 楊智元(大肚區) 98 +26 6 3 6 5 7 5 6 6 6 50 6 5 5 3 5 9 5 5 5 48 98

56 男子組 鄭文玄(豐原區) 98 +26 6 4 6 4 4 5 6 6 6 47 9 6 6 4 6 7 5 3 5 51 98

57 男子組 馬澤榕(豐原區) 102 +30 8 3 5 6 4 5 6 5 5 47 6 9 9 4 5 5 9 5 3 55 102

58 男子組 賴俊哲(南區) 106 +34 6 6 6 4 4 8 6 6 7 53 6 7 7 4 6 7 7 3 6 53 106

59 男子組 林侑儀(烏日區) 109 +37 5 4 6 4 8 7 7 8 6 55 7 7 7 5 5 7 5 5 6 54 109

60 男子組 游鈞捷(豐原區) 111 +39 7 3 9 4 5 7 6 6 8 55 9 5 8 5 5 6 8 4 6 56 111

男子組 王文興(南區) RTD

男子組 魏居田(東區) DQ

男子組 洪貿振(大里區) WD

113年 臺中市第十四屆全市運動大會
個人組(男子)  成績表

地點：霧峰高爾夫球場   2024.08.14

名次 組別 Score  +/- 備註



 2024.08.14

選手姓名

Name of Player
64 易舒屏(豐原區) 91
65 柯黎鳳(豐原區) 83
66 鄭羽捷(豐原區) 120
67 陳黎妃(潭子區) 134
68 林素蘭(潭子區) 100
69 吳迪華(潭子區) 114
70 張廖妙君(西區) 84
71 蔡淑茜(西區) 107
72 許銀玲(西區) 86
73 施貴香(大里區) 82
74 湯素女(大里區) 93
75 莊美善(大里區) 95

113年 臺中市第十四屆全市運動大會
團體組(女子)  成績表

地點：霧峰高爾夫球場  

女子組

單位 編號 成績 總桿 名次

3

1

豐原區

大里區

潭子區

170

175

西區

174 2

214 4



2024.8.14

選手姓名

Name of Player

1 鄭文玄(豐原區) 98

2 劉天造(豐原區) 87

3 游鈞捷(豐原區) 111

4 馬澤榕(豐原區) 102

5 邱作仁(北區) 88

6 沈志叡(北區) 95

7 李沐清(北區) 84

8 陳正勳(北區) 78

9 黃左昇(清水區) 77

10 陳烟昌(清水區) 74

11 蔡勝益(清水區) 84

12 李宗和(清水區) 77

13 鄧弘明(大肚區) 90

14 謝枝成(大肚區) 90

15 楊勝發(大肚區) 96

16 楊智元(大肚區) 98

17 吳佳育(潭子區) 83

18 曾裕雄(潭子區) 92

19 林宗賢(潭子區) 89

20 林永田(潭子區) 84

21 魏居田(東區) DQ

22 陳景全(東區) 96

23 張榮凱(東區) 82

24 李冠達(東區) 85

25 陳永家(南區) 89

26 賴東聘(南區) 89

27 賴俊哲(南區) 106

28 王文興(南區) RTD

29 詹春盛(新社區) 80

30 詹一民(新社區) 90

31 許禎國(新社區) 79

32 張定霖(新社區) 93

33 陳宇泰(西區) 82

34 邱競鋒(西區) 84

35 盧錚閱(西區) 84

36 劉火籃(西區) 81

37 王清裕(梧棲區) 86

38 王清章(梧棲區) 79

39 王冠元(梧棲區) 84

40 王佑誠(梧棲區) 77

41 吳東桓(烏日區) 79

42 林侑儀(烏日區) 109

43 沈郁裕(烏日區) 92

44 高漢津(烏日區) 97

45 林鴻欽(大里區) 90

46 洪貿振(大里區) WD

47 陳廷安(大里區) 73

48 陳瑞全(大里區) 88

49 張旭紳(后里區) 91

50 葉子奇(后里區) 96

51 蔡明照(后里區) 93

52 陳宗甲(后里區) 94

53 李志明(石岡區) 86

54 郭永濬(石岡區) 84

55 張國益(石岡區) 95

56 許貿榮(霧峰區) 80

57 溫士龍(霧峰區) 87

58 楊環銘(霧峰區) 87

59 戴克帆(霧峰區) 86

60 吳新嵩(沙鹿區) 87

61 陳世斌(沙鹿區) 92

62 童日新(沙鹿區) 94

63 林敬哲(沙鹿區) 93

沙鹿區 272 12

石岡區 265 10

霧峰區 253 7

大里區 251 6

后里區 278 14

113年 臺中市第十四屆全市運動大會
團體組(男子)  成績表

地點：霧峰高爾夫球場  

男子組

單位 編號 成績 總桿 名次

豐原區 16

北區 250 5

284 15南區

清水區 228 1

大肚區

256 8潭子區

276 13

268 11

287

烏日區

240

西區

249 4

梧棲區

247 3

2

東區 263 9

新社區


